I I 
I I M i h á l y , I. Pál . Farkas . 

(1. neje Bossányi Anna.) 
(2. neje ilméri Porko láb Erzse ) 

Is tván. 

I 
I I I . Mihály t 1624 előtt. 

(Neje : Lai t ics I lona ) 
I 

II . Pál. 
I 

IV. Mihály. 

I I . János. 

Bora . Éva . 

Ezen táblázat szerint a család deficiált ; azon-
ban az 1591-ben czimeres nemes leve le t 1 nyert 

1 Czímer : A pajzs mezejében oroszlán, első jobb lábá-
ban kivont kardot, és azon törökfejet tartva. Ugyanez 
alak nyúlik fel a pajzsra helyezett sisak koronájából is. 
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Donibay család a táblázaton álló I. Pál és Bos-
sányi Annától származtatja magát, és ezen szár-
mazás egy táblai perben törvényesíttetett ; meny-
nyiben adhatunk hitelt ezen deductiónak, azt 
az okiratokat nem ismervén, nem dönthetjük 
el. Annyi azonban bizonyos, hogy ezen 1506. évi 
armalis az 1591-ben czímeres nemes levelet nyert 
Dombay Pál utódja, Dombay Hugó úr birto-
kában van. 

A czímeres-levelet, mely szemeink előtt fek-
szik, Dombay János deák és fogadott testvére 
Palásthy László 1506 augusztus i-én kapják 
Budán II. Ulászló királytól. A czímerlevél szö-
vegében semmi sincs, mi az adományosok ere-
detére fényt vetne, csak az tűnik ki, hogy mind-
ketten már nemesek voltak. 

Az armalis felső (heraldice) jobb szögletében 
van a czímerfestmény ; az okmány szövege ez : 

Nos Wladislaus dei gratia rex Hungarie et Bohe-
mie etc. memorie commendamus tenore presentium 
significantes quibus expedit universis, quod nos atten-
ds et consideratis fidelitatibus et fidelibus servitiis fide-
lis nostri nobilis Johannis Dombay litterati de Iuancz-
falwa per eum uti didicimus maiestati nostre et sacre 
huius regni nostri corone sub temporum et locorum 
diversitate et présért im his annis superioribus in exer-
citu et confiictu adversus Thurcos Christiane relligio-
nis nostre hostes sub castro nostro Iaytza habit is, 
constanter exhibitis et impensis, et ut eo ferventius 
et diligentius imposterum studeat impendere, quo se 
et suos a nostra celsitudine singulari honoris gratia 
conspexerit insignitos, eidem Johanni litterato et per 
eum nobili Ladislao de Palasth fratri suo adoptivo 
eorumque heredibus et posteritatibus universis hec 
arma seu honoris insignia, que in capite seu princi-
pio presentium litterarum nostrarum suis appropriatis 
coloribus arte pictoria figurata existunt et distinctius 
expressata, animo deliberato et ex certa nostre maié 
statis scientia dedimus et contulimus immo ex abun-
dantiori plenitudine nostre potestatis et gratie spe-
cialis concedimus et presentibus elargimur, dantes et 
concedentes in ewm ipsis plenam et omnimodam po-
testatis facultatem, ut ipsi eorumque heredes et suc-
cessores universi pretacta arma seu honoris insignia 
a modo in antea in preliis, hastiludiis, duellis, tor-
neamentis et in omnibus aliis exercitiis honestis et 
militaribus, necnon in sigillis, anulis, velis, cortinis 
et generaliter in quarumcunque rerum et expeditio-
num generibus gestare, omnibusque et singulis gratiis 
honoribus et libertatibus quibus ceteri armis utentes 
quomodolibet consuetudine vei de iure freti sunt et 
gavisi, frui et gaudere possint et valeant, de talis-
modi singularis et speciális nostre gratie antidoto me-
rito exultent, et tanto ampliori studio ad honorem 
regie maiestatis ipsorum de cetero solidetur intentio.